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 مجازات ورود اتباع غیرمجاز به داخل ایران  •
را افزایش دهید تا کشورمان در امنیت باشد.

 شهرداری  بیرجند  شاخه های  درختان  کاج   •
را که  به سمت  پنجره های  منازل طبقه دوم 
کنار خیابان هاست  اصلاح نمی کندکه باعث 
خطر آتش سوزی منازل مردم دراثر برگ های 
خشک  کاج که روی درخت انباشته شده است  
می شود.شهرداری ها باید خسارت ناشی 

ازاین و شبیه آن را به شهروندان بپردازند.
 دولت و گشت ارشاد دم از  برخورد با بی  •

حجابی می زند.یک ذره برای این طرح فکر 
کنید به نتیجه می رسید.اگر ارزانی باشد که 
ملت توان قدرت خرید آن چیزی که لازم دارند 
با خوشحالی خرید کنند ،بی حجابی هم از 

بین می رود.
  لطفا از حقه ایران خودرو در عدم تحویل  •

پژو پارس به متقاضیان زمستان ۱۴۰۲ با 
هدف افزایش ۵۰ درصدی قیمت گزارش 

تهیه کنید.
 اقتدار و شجاعت، انسانیت و اخلاق، قانون  •

و عقلانیت  از جمله مواردی هستند که در 
عملیات وعده صادق به وضوح احساس شد و 

برای هیچ وجدان بیداری قابل انکار نیست.
 در مناظره های شبکه خبر مجری محترم  •

باید به کسی که نمی تواند در زمان صحبت 
طرف مقابل سکوت کند تذکر جدی بدهد 
تا مردم متوجه بحث و نتیجه بشوند. عده ای 
انحصار را از منفعت ملی بیشتر دوست دارند 
و تعصب خاصی در شکستن انحصار دارند که 

جای تاسف است.
 لطفا فکری به حال بولوار توس حد فاصل  •

کال زرکش تا کوی کافی کنید. بساطی ها 
امان مردم را بریده اند.ترافیک خیلی زیاد 
است، جلوه خوبی ندارد برای مسیر آرامگاه 

توس.
 ما برای آن که ایران گوهری تابان شود رنج  •

دوران برده ایم ما برای آن که ایران خانه خوبان 
شود خون دل ها خورده ایم. یکی از رزمندگان 

وایثارگران دوران دفاع مقدس 
 کرایه اسنپ وتپسی خیلی افتضاحه. چه  •

جوری ما راننده ها کار کنیم. به صرفه نیست.
  لطفا وضعیت لاستیک دولتی را بررسی  •

نیست.به  موجود  روم  می  جا  هر  کنید 
نمایندگی لاستیک بارز رفتم گفتند ماه آینده 
وارد سایت شوید شاید موجود باشد. در همان 
حال متصدی با کسی در حال صحبت بود و 

گفت برای شما چهار حلقه کنار گذاشتیم .
 سلام خراسان عزیز حالا که شما نه سرگرمی  •

ونه مطالب مهم وقابل توجهی دارید و مثل 
یک سالمند بازنشسته آخرین روزهای عمر را  
سپری می کنید اگر امکان داره تو این لحظات 
محترم  مسئولان  از  سوال  یک  تون  آخری 
بفرمایید که انتقال زندان وکیل آباد پس  از ده 

ها سال به کجا رسیده. سوال سختی نیست، 
فقط یک زحمت به خودتون بدهید ممنون 

می شویم.
سازان  • آتیه  بیمه  حساب  به  کسی  چه   

رسیدگی می کند. در آبان ماه مدارک پزشکی 
دادیم هنوز پول ما را ندادند.عجب شیر توشیر 

است! چشم دولت روشن.
 برای استرداد سپرده خود8 سال تلاش  •

کردم نتیجه نگرفتم حالا می خواهم بدانم 
پول ما جیب چه کسی وسود آن را کی می 
چه  ضعیف  نفر  یک  سپرده  خورد؟عاقبت 

خواهدشد؟مسئولان چه وظیفه ای دارند؟
 گویا زمانی که تورم سالانه در کشور مثلا۴۰  •

درصد اعلام می شود مردم باید شاهد یک تورم 
۴۰درصدی از فروردین تا اسفند همان سال 
باشند و به دنبال آن یک تورم ۴۰ درصدی 
دیگر را هم از اسفند تا فروردین سال بعد تجربه 
کنند و این یعنی دو بار تورم ۴۰ درصدی در 
طول یک سال ، آیا این انسانی و منصفانه 

است ؟ 
باد۱۷شوال  • ومبارک  یادوگرامی   

سالروزغزوه خندق )احزاب(وکشته شدن 
عمروبن عبدودبه دست حیدرکرارحضرت 

علی)ع(در۵ق!
 نرخ اصلاح مردان که فروردین پارسال بین  •

۴۵-۴۰ هزار تومان بود به تدریج تا اسفند به 
8۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد و در فروردین 
امسال به ۱۰۰ هزار تومان رسید، یعنی بیش 
از ۱۰۰ درصد رشد قیمت در طول یک سال 
، تقریبا همه خدمات و کالاها چنین افزایش 
قیمتی داشته اند . چرا هیچ نهاد ، سازمان یا 
اتحادیه ای به این موارد رسیدگی نمی کند 
؟! این چه وضعی است که برای اقتصاد کشور 

درست کرده اید ؟
یادوگرامی باد۷اردیبهشت  ؛۱-روزفرهنگ  •

پهلوانی و ورزش زورخانه ای۲-روزایمنی 
حمل ونقل۳-سالروزکودتای  ننگین نظامی 

مارکسیستی درافغانستان.
لال وبریده بادزبان  وزیرصهیونیستی کابینه   •

نتانیاهوکه پیشترگفته بود:» برای      تخلیه 
فلسطینی   اسرای  تمام  رژیم  های    زندان 

رابایداعدام کرد«!
  این هم جوک سال؛نماینده وسفیر رژیم    •

صهیونیستی درشورای امنیت سازمان ملل 
گفت:صدای مردم اوکراین باشید!

ملی  • تیم  ۴نفرازقایقرانان   شکر  را  خدا   
توکیو جهانی  های  دررقابت   کشورمان 
جوازصعودوحضوردرالمپیک۲۰۲۴پاریس 

راکسب کردند.
 سال گذشته در شهرستان دچار نوسان و  •

کمبود برق شدید به دلیل تعداد زیاد ماینر 
و انشعاب برق غیرقانونی از کنتورهای برق 

قدیمی بودیم، خواهشمندم رسیدگی کنید.
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 خطر دوقطبی شدن 
در موضوع تعطیلات

با گذشت ماه ها از ارائه لایحه دولت 
ــرای افــزایــش تعطیلات  بــه مجلس ب
این  کلیات  به  مجلس  موافق  رای  و 
ــای اخیر و پــس از  لایــحــه، طــی روزهـ
مصوبه کمیسیون اجتماعی مجلس 
برای تعطیلی پنج شنبه و جمعه، بحث 
هایی را در فضای رسانه ای و افکار 
عمومی ایجاد کرد و دوقطب که یک 
سر آن معتقد به تعطیلی پنج شنبه و 
جمعه و قطب دیگر که تعطیلی جمعه 
و شنبه را توصیه می کند، در این باره 

شکل گرفت.
ــت کــه دولـــت در  ــور توضیح اس درخـ
لایحه خود که بر تعطیلی دو روز در 
هفته تاکید شده ، خواستار این شده 
است که دستش در انتخاب روزهای 
بهادری  همچنین  باشد.  باز  تعطیل 
روز  نیز  دولــت  سخنگوی  جهرمی، 
گذشته در این باره گفت: نظر ما این 
است که در انتخاب روز دست باز را 
داشته باشیم و انتخاب روز در اختیار 
نظرات کارشناسی بخش های مختلف 
دولت قرار بگیرد. با این حال حسینی، 
روز  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
گذشته در یادداشتی که در روزنامه 
پنج  روز  تعطیلی  نوشته،  همشهری 
شنبه را توصیه کرده است که با توجه به 
موضع سخنگوی دولت، موضع معاون 
پارلمانی رئیس جمهور را باید موضعی 

شخصی دانست.
مروری بر سابقه مباحث مطرح شده 
در این باره نشان می دهد که از سال 
های گذشته در بین فعالان اقتصادی 
ــراودات کاری  که با خــارج از کشور م
دارند، ضرورت سامان دهی تعطیلات 
و انطباق تعطیلات در ایــران با سایر 
کشورها مطرح بوده است. چراکه در 
بسیاری از کشورهای جهان تعطیلات 
هفتگی دو روزه است و شامل روزهای 
شنبه و یک شنبه می شود. با توجه به 
تعطیلی جمعه و شرایط نیمه تعطیل 
پنج شنبه در صورت تعطیلی این روز 
در عمل ۴ روز از هفته امکان برخی 
ــبــاط با  ــای اداری در ارت پیگیری ه
خارج از کشور میسر نیست. همچنین 
افــزایــش بــازدهــی کــاری در روزهــای 
گردشگری  بــه  کمک  و  غیرتعطیل 
داخلی و رونق سفرهای کوتاه از دیگر 
دلایل مطرح شدن افزایش تعطیلات 

در کشور است.
در مجموع با توجه به لایحه دولــت و 
نظر  و  آن  کلیات  با  مجلس  موافقت 
ــه نظر  ــادی، ب ــص ــت ــالان اق ــع مثبت ف
ــاره اصل دو روزه شدن  می رسد درب
تعطیلات در طول هفته تردیدی نیست 
اما بر سر تعطیلی پنج شنبه یا شنبه 
موافقان  دارد.  ــود  وج نظر  اختلاف 
پنج شنبه به شرایط تثبیت شده نیمه 
تعطیل پنج شنبه اشاره دارند و از این 
جهت تعطیلی پنج شنبه را شدنی تر 
می دانند اما از طرف دیگر موافقان 
تعطیلی  با  معتقدند  شنبه  تعطیلی 
شنبه و دایر بودن فعالیت ها در روز پنج 
شنبه، تعطیلات مشترک در ایــران و 
بسیاری از کشورها به ۳ روز کاهش 
می یابد و به روان تر شدن ارتباطات 
کاری، تجاری و بانکی با خارج از کشور 

کمک می کند.
به نظر می رسد راهکار حل مشکل در 
وهله نخست پرهیز از دوقطبی سازی 
و مواضع تند سیاسی بر سر موضوعی 
اجتماعی - اقتصادی مثل تعطیلی 
است. این مسئله یک منطق اقتصادی 
ــراودات  ــ ــه روان شـــدن م ــه ب دارد ک
اقتصادی با کشورهای خــارج برمی 
گردد. به ویژه در شرایطی که روزهای 
تعطیل در بسیاری از کشورها، حتی 
برخی کشورهای اسلامی نیز شبیه 
کشورهای غربی است. لذا تعطیلی 
شنبه با توجه به انطباق با تعطیلات 
سایر کشورها برای فعالان اقتصادی و 
سایر افرادی که به نحوی با حوزه های 
بین المللی مـــراودات کــاری دارنــد، 
مفیدتر است. هرچند در نهایت باید 
اجتماعی  صبغه  که  موضوعاتی  در 
نیز دارد، برداشت عمومی و همراهی 
جامعه با آن نیز مدنظر قرار گیرد، لذا 
ــدون جبهه گیری  بهتر اســت فعلا ب
قطعی دربـــاره روز تعطیل اضافه بر 
منظرهای  از  مــوضــوع  ایــن  جمعه، 

مختلف بررسی شود.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

کارستان حزب ا...
همزمان با حمله پهپادی حزب ا... به ۲ پایگاه مهم رژیم صهیونیستی،برای نخستین بار از زمان آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر  آژیرهای 

خطر از جنوب حیفا تا نهاریا، عکا و در طول مرزهای شمالی اراضی اشغالی به صدا درآمد

رحیم پور-حزب ا... در یک گام بزرگ و مهم عمق 
حملات خود علیه دشمن صهیونیستی را سه برابر 
کرد. تداوم اقدامات تروریستی و جنایتکارانه رژیم 
اشغالگر علیه مردم جنوب لبنان و انجام اقدامات 
تحریک آمیز  باعث شد تا فرماندهی مقاومت تصمیم 
بسیار مهمی بگیرد و دشمن را در عمق بیشتری 
سرکوب کند. حملات روز گذشته به مقر یکی از 
لشکرهای دشمن در صفد و حمله به یک پایگاه 
بسیار مهم و راهبردی نیروی زمینی ارتش کودک 
کش رژیم اشغالگر در شمال عکا معادله جدیدی را 
خلق کرده است که دشمن با حماقت و بلاهت بیش 
از پیش خود باعث آن شد.اگر تا این لحظه ۲۳۰ 
هــزار شهرک نشین مهاجر چند ملیتی از شمال 
فلسطین اشغالی آواره شده بودند، با رسیدن عمق 
حملات حزب ا... به ۳۰ کیلومتر تعداد آواره های 
احتمالی بیش از ۶۰۰ هزار نفر خواهد شد و این 
چیزی نیست که صهیونیست ها بتوانند برای یک 
روز هم آن را تحمل کنند یا مقامات حاکم بر تل آویو 
در راهبردهای خود و حملات تروریستی و جنون 
آمیز به لبنان تجدید نظر کرده و قواعد درگیری 
مد نظر حزب ا... را می پذیرند یا آن که باید دامنه و 
گستره حملات و به هم ریختن بخش بسیار مهمی از 
شمال فلسطین اشغالی را تحمل کنند.رسانه های 
رژیم صهیونیستی به نقل از منابع امنیتی گزارش 
می دهند که بیش از ۲۰۰ هزار نفر از شهرک نشینان 
چند ملیتی در شمال سرزمین های اشغالی پس 
از به صدا درآمدن آژیر حمله موشکی  به پناهگاه ها 

رفته اند. این پایگاه برای نخستین بار در طول نزدیک 
به دو دهه گذشته هدف حمله قرار گرفته و موفقیت 
نیز اصابت در آن جا ثبت شده است.  حزب ا... با این 
حمله باز هم نشان داد به سادگی می تواند از تمام 
سامانه های پدافندی و سیستم های هشداردهنده 
دشمن عبور و ضربات دردنــاک خود را وارد کند.
حزب ا... همچنین بیانیه صادر کرده و گفته که 
با استفاده از پهپادهای گمراه کننده و همچنین 
پهپادهای انتحاری مقر تیپ آدمکش گولانی و یگان 
۶۲۱ ایگوز در شمال شهر عکا را هدف قرار داده و با 
موفقیت اهداف مد نظر را منهدم کرده است. در این 
عملیات ترکیبی سامانه پدافندی دشمن عملًا جا 
ماند و شهرک نشینان چند ملیتی  راهی پناهگاه ها 
شدند. نکته این جاست که این نخستین بار از زمان 

آغاز جنگ غزه در ۷ اکتبر )۱۵ مهر ۱۴۰۲( بود 
که آژیر های خطر از جنوب حیفا تا نهاریا، عکا و 
در طول مرز های شمالی اراضی اشغالی به طور 
همزمان به صدا در آمد.به نظر می رسد مقاومت 
اسلامی لبنان تصاعد کیفی را در برابر سیاست 
ترور رژیم تروریستی اسرائیل در پیش گرفته که 
هدف قرار دادن میرون و مقر تیپ و لشکرهای 
ارتش رژیم در کنار تهاجم ترکیبی  به پایگاه سری 
اطلاعات رژیم در شمال،  بخشی از آن است. این 
تغییر تاکتیک حزب ا...، آثار راهبردی دارد.  در 
حالی که تمرکز تل آویو در چند روز اخیر بر مدیریت 
پیامدهای عملیات ایران و البته یافتن راهی برای 
پاسخ به آن بود، مشغول واقعیتی در جبهه شمال 

شده است.

ابوعبیده: پاسخ قاطع ایران معادلات دشمن را برهم زد
ابوعبیده سخنگوی گردان های قسام با اشاره 
به عملیات گسترده سپاه پــاســداران علیه رژیم 
صهیونیستی در ۲۵ فــروردیــن، اعــلام کــرد که 
پاسخ قاطع ایران معادلات دشمن را بر هم زد.به 
گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، ابوعبیده 
اعــلام کــرد: پاسخ قاطع و گسترده ایــران قواعد 
جدیدی را وضع کرد و معادلات دشمن را برهم زد.

وی همچنین تاکید کرد: سراسر امت را به تشدید 
تحرکات خود و در حمایت از مقاومت فرامی خوانیم. 
مقاومت به فداکاری های ملت وفــادار است و ما 

حامل دردها و امیدهای ملت هستیم.
ــاره به این که مقاومت همچنان  ابوعبیده با اش
به مبارزه علیه صهیونیست ها در نوار غزه ادامه 
می دهد، بیان کــرد: ۲۰۰ روز گذشت و ارتش 
اشغالگر صهیونیستی همچنان در باتلاق غزه 
سرگردان است و از بحرانی که در آن گرفتار شده 
بــرای قتل و کشتار و ویرانگری بیشتر استفاده 

می کند.
سخنگوی القسام ادامــه داد: دشمن جنایتکار 
می خواهد وجهه خود را بهبود بخشد اما جز خفت 
و خواری دستاوردی نخواهد داشت. بعد از گذشت 
۲۰۰ روز، مقاومت همچون کوه استوار مانده 
است. دشمن جز نسل کشی، ویرانگری و کشتار 

دستاوردی نداشته است.
وی همچنین با تاکید بر این که دشمن هیچ هدف 
و چشم اندازی در غزه نــدارد و نتوانسته اسرای 
خود را آزاد کند، افزود: سناریوی رون آراد شاید 
محتمل ترین سناریو درباره اسرای دشمن در غزه 

باشد.
رون آراد کمک خلبان مفقودشده نیروی هوایی 
ارتش رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان در سال 

۱98۶ است.
اظهارات این مقام حماس را در ادامه می خوانید:

به ضربه زدن به دشمن و مقاومت مادامی که جنگ 
و جنایات دشمن ادامه داشته باشد و اشغالگران 
در وجبی از خاک این سرزمین باقی بمانند، ادامه 

می دهیم.

نیروهای اشغالگر تلاش می کنند جهان را متقاعد 
کنند که همه گروه های مقاومت را نابود کردند و این 

دروغی بزرگ است.
دشمن جنایتکاری که روز هفتم اکتبر در ۶۰ دقیقه 
غرور و هیبت آن را درهم شکستیم، طی ۲۰۰ روز 

نتوانسته هیچ دستاوردی کسب کند.
هرگز از حقوق ملت خــود، توقف کامل جنگ و 
بازگشت آوارگان به خانه های خود کوتاه نمی آییم.
دشمن تلاش می کند زیر همه وعده های خود در 
جریان مذاکرات زده و زمان بیشتری به دست آورد.

توپ اکنون در زمین جامعه صهیونیستی است اما 
فرصت بسیار کم است.

آن چه فشار نظامی خوانده می شود ما را به مواضع 
خود و حقوق ملت خویش پایبندتر می کند و هرگز 

از آن کوتاه نمی آییم.
از همه تــلاش هــای نظامی و مردمی همسو با 
طوفان الاقصی به ویژه در جبهه لبنان، یمن و عراق 

قدردانی می کنیم.
ــات مقاومت در  ــدام واکــنــش هیستریک بــه اق

جبهه های مختلف بیانگر اهمیت مقاومت است.
اولین جبهه مقاومت، جبهه کرانه باختری است و 
ما به هر وجب از خاک سرافراز کرانه باختری درود 

می فرستیم.
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سند هوش مصنوعی به زودی تصویب می شود
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به این که 
موضوع کوانتوم یکی از اولویت های ماست، گفت: 
سند هوش مصنوعی به زودی در این شورا تصویب 
می شود. حجت الاسلام والمسلمین خسروپناه 
در دیدار با دانشگاهیان استان زنجان با تاکید بر 
کارکردها و موفقیت های این شورا ادامه داد: بنده تا 
قبل از این که دبیر شورای عالی شوم هیچ گاه عضو 
شورای عالی انقلاب فرهنگی نبودم بنابراین اگر از 
عملکرد شورای عالی انقلاب فرهنگی دفاع می کنم، 
نمی توان این گونه تفسیر کرد که به دلیل حضورم در 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بوده ، شورای عالی 
انقلاب فرهنگی در موضوعات مختلف اقدامات 
مؤثری داشته است.وی با اشاره به سالروز تاسیس 
ستاد انقلاب فرهنگی گفت: شورای عالی انقلاب 
فرهنگی اقدامات متعددی در حوزه علم و فناوری 
در کشور انجام داده و درصد بالایی از زیرساخت های 
آمــوزش عالی کشور توسط شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی ایجاد شده است، تاسیس دانشگاه تربیت 
مدرس، تدوین آیین نامه مدیریت دانشگاه ها، ایجاد 
به عنوان مرکز علوم  دانشگاه علامه طباطبایی 
انسانی در کشور، تنظیم جذب ساز و کار جذب هیئت 
علمی، تشکیل مرکز هیئت عالی جذب، آیین نامه 
فعالیت تشکل های استادان و دانشجویان و هیئت 
امنای دانشگاه ها تنها بخشی از مصوبات شورای 
عالی انقلاب فرهنگی در حوزه علمی و دانشگاهی 
است.استاد خسروپناه تاکید کرد: هم اکنون ۱۰۰ 
هزار عضو هیئت علمی در کشور داریم در حالی که 
اوایل انقلاب ۵ تا ۶ هزار عضو هیئت علمی داشتیم، 
توسعه آموزش عالی و توسعه منابع انسانی باعث 
شده که در شاخص های علمی جزو سرآمدان باشیم 
ــورای عالی انقلاب  و ایــن دستاوردها مرهون ش

فرهنگی است.
ــه داد:  ــورای عالی انقلاب فرهنگی ادام دبیر ش
سند هوافضا در تحول و رشد اقدامات موشکی و 
ماهواره ای کشور بسیار مؤثر بوده است، سند فناوری 
نانو، سند زیست فناوری، سند علوم شناختی، سند 

توسعه فناوری نرم، سند گیاهان دارویی، سند سلول 
های بنیادین، صندوق توسعه علم و فناوری و جایزه 
ــورای عالی  علمی مصطفی)ع( جزو مصوبات ش
انقلاب فرهنگی است، این اسناد شورا را نخبگان 
کشور نوشتند و شورا حکمرانی اسناد را برعهده 
داشته است.وی بیان کرد: هم اکنون سند صنایع 
دستی در حال تدوین است و ۱۴۰۰ ذی نفع در 
نوشتن آن نقش دارند، سند موسیقی بعد از ۴۰ سال 
با مشارکت استادان و شخصیت های موسیقی تدوین 
و ابلاغ شد. در حال به روزرسانی نقشه جامع علمی 
هستیم و فرهنگستان های علوم و علوم پزشکی در 
حال انجام آن هستند.خسروپناه افزود: یکی از مهم 
ترین موضوعات در حوزه علم و فناوری بحث تقویت 
دانش بنیان هاست، آیین نامه ارتقای ناظر به توسعه 
علمی، دیپلماسی علمی تا تولید علم بین المللی را 
در دستور کار داریم. باید ارتباطات علمی بین المللی 

داشته باشیم و آن ها را توسعه دهیم.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اضافه کرد: تدوین 
سند هوش مصنوعی تمام شده و در آینده نزدیک 
مصوب می کنیم، موضوع کوانتوم یکی از اولویت های 
ماست چراکه یک پــارادایــم علمی جدید است، 
دانشگاه آزاد درباره کامپیوتر کوانتومی و دانشگاه 
شهید بهشتی در زمینه سلول اتمی کوانتومی کار 
می کنند. در یک سال بیش از ۲۰۰ دانش بنیان را از 
نزدیک دیدیم و در جریان مشکلاتشان قرار گرفتیم و 

برایشان میز تشکیل دادیم.
وی با بیان این که شورای عالی انقلاب فرهنگی یک 
قرارگاه علم و فناوری است، گفت: در حوزه فرهنگ 
نیز کارهای زیادی انجام شده، البته تا قبل از این 
۷۰ درصد مصوبات علم و فناوری بوده و ۲۰ درصد 
فرهنگی و ۱۰ درصد مشترک بوده است، الان ۵۰ 
درصد علمی و ۵۰ درصد فرهنگی است. مصوبات 
شورا هم مصوباتی روی کاغذ نیست، وزرا درباره 

مصوبات گزارش می دهند.
استاد خسروپناه با بیان این که اتاق وضعیت علم 
ــه داد: دانشگاه  ــم، ادام و فرهنگ تشکیل داده ایـ

ــه رو بود اما هم  فرهنگیان با مشکلات زیــادی روب
اکنون رونق پیدا کرده و وزارت آموزش و پرورش برای 
سند تحول بنیادین آموزش و پرورش که تعطیل بود، 
نقشه راه نوشته که به زودی مصوب می شود. قانون 
جهش دانش بنیان یکی از اولویت هاست، معتقدیم 
حلقه میانی دانشگاه و صنعت، دانش بنیان هاست. 
همچنین باید در هم تنیدگی علوم مورد توجه باشد، 
امروز دیگر رشته پزشکی فقط علوم پایه و بیمارستان 
نیست، بلکه پیوند وثیقی با رشته های دیگر پیدا 

کرده است.
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: باید 
نسبت به مسئله تربیت دانشجویان دغدغه داشته 
باشیم، بسیاری از کارهای فرهنگی اراده می 
خواهد نه بودجه، مخالف بودجه نیستم اما الزاما با 
بودجه مشکل حل نمی شود. موضوع دیگر آمایش 
رشته ها یعنی حذف و جذب رشته مطرح است، باید 
رشته ها تغییر کنند، برخی هم باید حذف و برخی 
اضافه شود، ریاضیاتی که با کوانتوم ارتباط دارد، 

کاربرد دارد.


